I% ÂRIAOA MUNICIPAL
DE NOVA RUSSAS

Requerimento N°2012013 	Nova Russas, em 22 de fevereiro de 2013.

Heloísa Rejane Veras de Sonsa, Vereadora deste
Município, no uso de suas atribuições e prerrogativas regimentais, requer após
ouvido o Plenário desta Augusta Casa que seja solicitada a presença do Sr. João
Gomes - Secretário de Obras do Município - para que faça esclarecimentos perante
esta Casa e a sociedade, de como estão sendo agoadas as praças do Município e
como está acontecendo a distribuição dos carros pipa nas localidades em que está
faltando água.

Nestes Termos;
Espera deferimento.
Nova Russas, CE., 22 de de fevereiro de 2013.

Vereadora HÇjaneVeas de Sousa
Vereadora Proponente

;ÀMARÁ MUN}ClPA DE AOVARUQ

Rua Manoel Peixoto, 170- Centro - CEP: 62.200-000 - Nova RussaslCE
CNPJ: 00.613.47410001-09 - CGF: 06.920.475-6 - Fone: (88) 3672.6371 13672.1289